

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

JJ Ejendomme Århus ApS

Kystvejen 178, Øster Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 89 42 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Ejendomme Århus ApS Kystvejen 178 Øster Hurup 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 89 42 69 Stiftet: 30. august 2017 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Ole Jensen, Direktør Tommy Jacobsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom til helårsbeboelse, administration samt udvikling af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	601.922	477.382
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	70.000	100.000
Resultat før finansielle poster	671.922	577.382
Andre finansielle indtægter	87	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.052	-248.987
Resultat før skat	425.957	328.395
3 Skat af årets resultat	-93.708	-72.227
Årets resultat	332.249	256.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	332.249	256.168
Disponeret i alt	332.249	256.168

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>18.470.000</u>	<u>18.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.470.000</u>	<u>18.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.470.000</u>	<u>18.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.274	16.528
	Andre tilgodehavender	10.256	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.295</u>	<u>4.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.825</u>	<u>20.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.748</u>	<u>37.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>116.573</u>	<u>58.720</u>
	Aktiver i alt	<u>18.586.573</u>	<u>18.458.720</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.657.972	3.325.723
Egenkapital i alt	3.707.972	3.375.723
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	522.477	503.987
Hensatte forpligtelser i alt	522.477	503.987
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.286.597	9.675.509
Deposita	274.438	275.893
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.441	68.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.628.476	10.020.035
Kortfristet del af langfristet gæld	388.912	385.776
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.783	4.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.288	22.674
Gæld til kapitalinteresser	4.147.702	4.066.374
Selskabsskat	59.218	57.970
Anden gæld	37.745	22.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.727.648	4.558.975
Gældsforpligtelser i alt	14.356.124	14.579.010
Passiver i alt	18.586.573	18.458.720

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.069.555	3.119.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.168	256.168
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.325.723	3.375.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.249	332.249
	50.000	3.657.972	3.707.972

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	70.000	100.000
	70.000	100.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.328	77.672
Andre finansielle omkostninger	164.724	171.315
	246.052	248.987
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.218	57.970
Årets regulering af udskudt skat	18.490	14.257
	93.708	72.227
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	16.075.152	16.075.152
Kostpris 30. juni 2024	16.075.152	16.075.152
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	2.324.848	2.224.848
Årets regulering til dagsværdi	70.000	100.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	2.394.848	2.324.848
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	18.470.000	18.400.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

4. **Investeringsejendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 18.470 t.kr.
